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Stand: 02.04.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksoberliga / Abschlusstabelle

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SKC Unterthingau 1 7/8 12 22 - 2 53,0 6 12 - 0 28,0 6 10 - 2 25,0

2 MBB-SG Augsburg 1 5/6 12 17 - 7 50,0 6 8 - 4 26,0 6 9 - 3 24,0

3 SV Zuchering 1 1/2 12 17 - 7 39,0 6 11 - 1 23,0 6 6 - 6 16,0

4 SKV Meitingen 1 5/6 12 12 - 12 39,0 6 6 - 6 20,0 6 6 - 6 19,0

5 FKC Neuburg 1 1/2 12 10 - 14 34,0 6 8 - 4 23,0 6 2 - 10 11,0

6 SpG Landsberied-TuS FFB 2 5/6 12 4 - 20 20,0 6 2 - 10 10,0 6 2 - 10 10,0

7 GW Karlshuld 1 1/2 12 2 - 22 17,0 6 2 - 10 10,0 6 0 - 12 7,0

Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksoberliga / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Unterthingau 1 2163 05.02.2023 Schloßgaststätte Wagegg

Mannschaft Auswärts SKC Unterthingau 1 2158 30.10.2022 MBB-SG Sportheim

Spieler Heim Wagner, Daniela 589 22.01.2023 Gasthaus Moosalm

Spieler Auswärts Brutscher, Monika 578 30.10.2022 MBB-SG Sportheim

Herzlichen Glückwunsch an SKC Unterthingau 1 zur Meisterschaft.

GW Karlshuld muss leider in die Bezirksliga absteigen.
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Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksoberliga / Spielplan (06.03.2023)

1. Spieltag Ergebnis

1 So 18.09.2022 15:00 SKC Unterthingau 1 SKV Meitingen 1 4,0 : 2,0

3 So 18.09.2022 13:00 MBB-SG Augsburg 1 FKC Neuburg 1 5,0 : 1,0

4 So 18.09.2022 15:00 SpG Landsberied-TuS FFB 2 SV Zuchering 1 1,0 : 5,0

Spielfrei: GW Karlshuld 1

2. Spieltag Ergebnis

5 So 25.09.2022 15:00 GW Karlshuld 1 SKC Unterthingau 1 1,0 : 5,0

6 So 27.11.2022 12:00 SKV Meitingen 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2 6,0 : 0,0

8 Sa 03.12.2022 17:30 SV Zuchering 1 MBB-SG Augsburg 1 3,0 : 3,0

Spielfrei: FKC Neuburg 1

3. Spieltag Ergebnis

9 So 02.10.2022 15:00 SKC Unterthingau 1 FKC Neuburg 1 4,0 : 2,0

10 So 13.11.2022 12:00 SKV Meitingen 1 GW Karlshuld 1 5,0 : 1,0

12 So 13.11.2022 13:00 MBB-SG Augsburg 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2 6,0 : 0,0

Spielfrei: SV Zuchering 1

4. Spieltag Ergebnis

13 Sa 15.10.2022 17:30 SV Zuchering 1 SKC Unterthingau 1 4,0 : 2,0

14 So 20.11.2022 11:00 FKC Neuburg 1 SKV Meitingen 1 5,0 : 1,0

15 So 16.10.2022 15:00 GW Karlshuld 1 MBB-SG Augsburg 1 1,0 : 5,0

Spielfrei: SpG Landsberied-TuS FFB 2

5. Spieltag Ergebnis

17 So 23.10.2022 15:00 SKC Unterthingau 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2 4,0 : 2,0

18 So 23.10.2022 12:00 SKV Meitingen 1 SV Zuchering 1 1,0 : 5,0

20 So 23.10.2022 15:00 GW Karlshuld 1 FKC Neuburg 1 5,0 : 1,0

Spielfrei: MBB-SG Augsburg 1

6. Spieltag Ergebnis

21 So 30.10.2022 13:00 MBB-SG Augsburg 1 SKC Unterthingau 1 2,0 : 4,0

23 Mi 26.10.2022 19:30 SV Zuchering 1 GW Karlshuld 1 4,0 : 2,0

24 So 30.10.2022 15:00 SpG Landsberied-TuS FFB 2 FKC Neuburg 1 2,0 : 4,0

Spielfrei: SKV Meitingen 1

7. Spieltag Ergebnis

26 So 06.11.2022 12:00 SKV Meitingen 1 MBB-SG Augsburg 1 2,0 : 4,0

27 So 06.11.2022 13:00 GW Karlshuld 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2 1,0 : 5,0

28 So 06.11.2022 11:00 FKC Neuburg 1 SV Zuchering 1 6,0 : 0,0

Spielfrei: SKC Unterthingau 1

8. Spieltag Ergebnis

29 So 08.01.2023 12:00 SKV Meitingen 1 SKC Unterthingau 1 1,0 : 5,0

31 So 08.01.2023 14:00 FKC Neuburg 1 MBB-SG Augsburg 1 1,0 : 5,0

32 Sa 25.02.2023 13:00 SV Zuchering 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2 4,0 : 2,0

Spielfrei: GW Karlshuld 1

9. Spieltag Ergebnis

33 So 12.03.2023 11:00 SKC Unterthingau 1 GW Karlshuld 1 5,0 : 1,0

34 So 15.01.2023 15:00 SpG Landsberied-TuS FFB 2 SKV Meitingen 1 1,0 : 5,0

36 Sa 28.01.2023 15:00 MBB-SG Augsburg 1 SV Zuchering 1 5,0 : 1,0

Spielfrei: FKC Neuburg 1

10. Spieltag Ergebnis

37 So 22.01.2023 11:00 FKC Neuburg 1 SKC Unterthingau 1 1,0 : 5,0

38 So 22.01.2023 15:00 GW Karlshuld 1 SKV Meitingen 1 1,0 : 5,0

40 So 22.01.2023 15:00 SpG Landsberied-TuS FFB 2 MBB-SG Augsburg 1 0,0 : 6,0

Spielfrei: SV Zuchering 1

11. Spieltag Ergebnis

41 So 05.02.2023 15:00 SKC Unterthingau 1 SV Zuchering 1 6,0 : 0,0

42 So 05.02.2023 12:00 SKV Meitingen 1 FKC Neuburg 1 5,0 : 1,0

43 So 05.02.2023 13:00 MBB-SG Augsburg 1 GW Karlshuld 1 6,0 : 0,0



Spielfrei: SpG Landsberied-TuS FFB 2

12. Spieltag Ergebnis

45 So 12.02.2023 15:00 SpG Landsberied-TuS FFB 2 SKC Unterthingau 1 2,0 : 4,0

46 Sa 11.02.2023 17:30 SV Zuchering 1 SKV Meitingen 1 4,0 : 2,0

48 So 12.02.2023 11:00 FKC Neuburg 1 GW Karlshuld 1 5,0 : 1,0

Spielfrei: MBB-SG Augsburg 1

13. Spieltag Ergebnis

49 So 05.03.2023 15:00 SKC Unterthingau 1 MBB-SG Augsburg 1 5,0 : 1,0

51 So 05.03.2023 15:00 GW Karlshuld 1 SV Zuchering 1 1,0 : 5,0

52 So 05.03.2023 11:00 FKC Neuburg 1 SpG Landsberied-TuS FFB 2 5,0 : 1,0

Spielfrei: SKV Meitingen 1

14. Spieltag Ergebnis

54 So 12.03.2023 13:00 MBB-SG Augsburg 1 SKV Meitingen 1 2,0 : 4,0

55 So 19.03.2023 14:00 SpG Landsberied-TuS FFB 2 GW Karlshuld 1 4,0 : 2,0

56 Sa 11.03.2023 17:30 SV Zuchering 1 FKC Neuburg 1 4,0 : 2,0

Spielfrei: SKC Unterthingau 1
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Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksoberliga / Schnittliste ( Auswärts mind. 4 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Lösel, Barbara SV Zuchering Frauen 5 528,60 4,0 5 524,20 5,0 10 526,40 9,0 556

2 Brutscher, Monika SKC Unterthingau Frauen 6 521,83 3,0 4 537,75 4,0 10 528,20 7,0 578

3 Dörrich, Monika SKV Meitingen Sen B w 5 521,80 4,0 4 474,50 1,0 9 500,78 5,0 538

4 Kremer, Ulrike SKC Unterthingau Sen B w 6 521,67 6,0 6 535,17 5,0 12 528,42 11,0 572

5 Reiser, Sabine SKV Meitingen Sen A w 6 513,67 2,0 6 502,83 5,0 12 508,25 7,0 550

6 Wagner, Daniela GW Karlshuld Frauen 5 512,40 4,0 4 552,50 4,0 9 530,22 8,0 589

7 Gaul, Sandra MBB-SG Augsburg Frauen 6 508,00 5,0 4 525,00 2,0 10 514,80 7,0 552

8 Veitinger, Angela FKC Neuburg Sen B w 4 505,25 2,0 5 520,00 4,0 9 513,44 6,0 550

9 Keck, Angela SKC Unterthingau Frauen 4 501,75 3,0 4 517,00 3,0 8 509,38 6,0 529

10 Suchy, Nicole SV Zuchering Frauen 5 501,20 1,0 6 506,00 4,0 11 503,82 5,0 538

11 Schimkus, Daniela MBB-SG Augsburg Frauen 5 497,40 4,0 2 522,50 2,0 7 504,57 6,0 527

12 Wäcker, Martina FKC Neuburg Sen A w 5 489,00 4,0 6 482,00 3,0 11 485,18 7,0 525

13 Keller, Susann SKC Unterthingau Sen A w 6 486,17 2,0 6 504,67 2,0 12 495,42 4,0 533

14 Preißl, Simone FKC Neuburg Frauen 4 485,25 2,0 2 486,50 1,0 6 485,67 3,0 500

15 Neidhard, Jutta MBB-SG Augsburg Sen A w 4 485,25 3,0 5 510,00 2,0 9 499,00 5,0 546

16 Faude, Brigitte FKC Neuburg Sen B w 5 483,40 0,0 6 502,50 4,0 11 493,82 4,0 530

17 Hummel, Sonja SKV Meitingen Sen A w 6 481,83 4,0 5 465,60 3,0 11 474,45 7,0 514

18 Weichhart, Marianne GW Karlshuld Sen B w 4 478,00 1,0 6 481,33 1,0 10 480,00 2,0 511

19 Lux, Gabriele MBB-SG Augsburg Sen A w 4 475,75 1,0 0 0,00 0,0 4 475,75 1,0 494

20 Scharfen, Petra SpG Landsberied-TuS FFB Sen A w 5 472,40 2,0 3 457,33 0,0 8 466,75 2,0 488

21 Hanuschka, Hanh SpG Landsberied-TuS FFB Frauen 4 471,75 2,0 3 495,67 1,0 7 482,00 3,0 528

22 Müller, Anja SKV Meitingen Frauen 4 466,25 1,0 6 481,00 3,0 10 475,10 4,0 498

23 Höppler, Christina FKC Neuburg Sen B w 4 465,25 1,0 4 468,00 2,0 8 466,62 3,0 513

24 Heimerl, Silke SV Zuchering Frauen 6 464,83 3,0 6 467,67 0,0 12 466,25 3,0 500

25 Habermeyer, Margit GW Karlshuld Sen A w 5 459,40 1,0 5 452,20 1,0 10 455,80 2,0 495

26 Riehl, Sieglinde GW Karlshuld Sen B w 5 444,40 0,0 4 460,50 1,0 9 451,56 1,0 481



Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksoberliga / Schnittliste ( Gesamt mind. 7 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Wagner, Daniela GW Karlshuld Frauen 5 512,40 4,0 4 552,50 4,0 9 530,22 8,0 589

2 Kremer, Ulrike SKC Unterthingau Sen B w 6 521,67 6,0 6 535,17 5,0 12 528,42 11,0 572

3 Brutscher, Monika SKC Unterthingau Frauen 6 521,83 3,0 4 537,75 4,0 10 528,20 7,0 578

4 Lösel, Barbara SV Zuchering Frauen 5 528,60 4,0 5 524,20 5,0 10 526,40 9,0 556

5 Fieger, Maria MBB-SG Augsburg Sen C w 2 491,00 2,0 5 536,60 5,0 7 523,57 7,0 566

6 Gaul, Sandra MBB-SG Augsburg Frauen 6 508,00 5,0 4 525,00 2,0 10 514,80 7,0 552

7 Veitinger, Angela FKC Neuburg Sen B w 4 505,25 2,0 5 520,00 4,0 9 513,44 6,0 550

8 Keck, Angela SKC Unterthingau Frauen 4 501,75 3,0 4 517,00 3,0 8 509,38 6,0 529

9 Reiser, Sabine SKV Meitingen Sen A w 6 513,67 2,0 6 502,83 5,0 12 508,25 7,0 550

10 Schimkus, Daniela MBB-SG Augsburg Frauen 5 497,40 4,0 2 522,50 2,0 7 504,57 6,0 527

11 Suchy, Nicole SV Zuchering Frauen 5 501,20 1,0 6 506,00 4,0 11 503,82 5,0 538

12 Dörrich, Monika SKV Meitingen Sen B w 5 521,80 4,0 4 474,50 1,0 9 500,78 5,0 538

13 Neidhard, Jutta MBB-SG Augsburg Sen A w 4 485,25 3,0 5 510,00 2,0 9 499,00 5,0 546

14 Keller, Susann SKC Unterthingau Sen A w 6 486,17 2,0 6 504,67 2,0 12 495,42 4,0 533

15 Faude, Brigitte FKC Neuburg Sen B w 5 483,40 0,0 6 502,50 4,0 11 493,82 4,0 530

16 Wäcker, Martina FKC Neuburg Sen A w 5 489,00 4,0 6 482,00 3,0 11 485,18 7,0 525

17 Hanuschka, Hanh SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 4 471,75 2,0 3 495,67 1,0 7 482,00 3,0 528

18 Weichhart, Marianne GW Karlshuld Sen B w 4 478,00 1,0 6 481,33 1,0 10 480,00 2,0 511

19 Müller, Anja SKV Meitingen Frauen 4 466,25 1,0 6 481,00 3,0 10 475,10 4,0 498

20 Hummel, Sonja SKV Meitingen Sen A w 6 481,83 4,0 5 465,60 3,0 11 474,45 7,0 514

21 Scharfen, Petra SpG Landsberied-TuS FFBSen A w 5 472,40 2,0 3 457,33 0,0 8 466,75 2,0 488

22 Höppler, Christina FKC Neuburg Sen B w 4 465,25 1,0 4 468,00 2,0 8 466,62 3,0 513

23 Heimerl, Silke SV Zuchering Frauen 6 464,83 3,0 6 467,67 0,0 12 466,25 3,0 500

24 Habermeyer, Margit GW Karlshuld Sen A w 5 459,40 1,0 5 452,20 1,0 10 455,80 2,0 495

25 Riehl, Sieglinde GW Karlshuld Sen B w 5 444,40 0,0 4 460,50 1,0 9 451,56 1,0 481

26 Ruppert, Tamara SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 1 533,00 0,0 0 0,00 0,0 1 533,00 0,0 533

27 Hönicke, Christina MBB-SG Augsburg Sen B w 1 484,00 0,0 5 526,80 4,0 6 519,67 4,0 540

28 Krüger, Laura SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 1 519,00 0,0 0 0,00 0,0 1 519,00 0,0 519

29 Tschauner, Birgit SKV Meitingen Frauen 3 524,33 2,0 1 499,00 1,0 4 518,00 3,0 555

30 Groß, Verena SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 3 512,00 2,0 2 517,50 2,0 5 514,20 4,0 545

31 Bakis, Rojin SKC Unterthingau U18 w 1 503,00 1,0 1 513,00 1,0 2 508,00 2,0 513

32 Horvath, Ramona SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 3 513,67 1,0 2 480,00 2,0 5 500,20 3,0 529

33 Gruber, Anja SV Zuchering Frauen 3 491,33 2,0 2 506,50 1,0 5 497,40 3,0 529

34 Gast, Astrid MBB-SG Augsburg Sen B w 1 497,00 0,0 0 0,00 0,0 1 497,00 0,0 497

35 Thanner, Simone SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 1 468,00 0,0 2 511,00 1,0 3 496,67 1,0 515

36 Tuffentsammer, IngeborgSpG Landsberied-TuS FFBSen C w 1 515,00 0,0 1 466,00 0,0 2 490,50 0,0 515

37 Fehle, Kerstin SpG Landsberied-TuS FFBSen A w 1 498,00 1,0 1 475,00 0,0 2 486,50 1,0 498

38 Preißl, Simone FKC Neuburg Frauen 4 485,25 2,0 2 486,50 1,0 6 485,67 3,0 500

39 Ficker, Petra SpG Landsberied-TuS FFBSen C w 2 484,50 0,0 2 480,00 1,0 4 482,25 1,0 527

40 Harrer, Franziska GW Karlshuld Frauen 2 482,00 1,0 1 481,00 0,0 3 481,67 1,0 493

41 Kubitschek, Gaby SKC Unterthingau Sen C w 1 425,00 0,0 2 504,00 0,0 3 477,67 0,0 513

42 Lux, Gabriele MBB-SG Augsburg Sen A w 4 475,75 1,0 0 0,00 0,0 4 475,75 1,0 494

43 Sterzer, Beate SpG Landsberied-TuS FFBSen A w 1 501,00 0,0 2 459,00 0,0 3 473,00 0,0 501

44 Dolatschko, Irmgard GW Karlshuld Sen B w 0 0,00 0,0 2 469,00 1,0 2 469,00 1,0 494

45 Kintopp, Erika SpG Landsberied-TuS FFBSen B w 0 0,00 0,0 1 449,00 0,0 1 449,00 0,0 449

46 Jungwirth, Sieglinde SV Zuchering Sen C w 0 0,00 0,0 2 448,50 0,0 2 448,50 0,0 449

47 Jungwirth, Claudia SV Zuchering Frauen 3 430,00 0,0 2 456,50 1,0 5 440,60 1,0 466

48 Oppermann, Edith SpG Landsberied-TuS FFBSen C w 0 0,00 0,0 2 437,50 0,0 2 437,50 0,0 445

49 Mahr, Maryna SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 0 0,00 0,0 2 423,00 1,0 2 423,00 1,0 429

50 Wolff, Daniela SpG Landsberied-TuS FFBFrauen 1 415,00 0,0 0 0,00 0,0 1 415,00 0,0 415

51 Blunder, Rosi SV Zuchering Sen B w 1 397,00 0,0 0 0,00 0,0 1 397,00 0,0 397

52 Vollmeier, Susanne GW Karlshuld Frauen 1 369,00 0,0 1 401,00 0,0 2 385,00 0,0 401

53 Synecky-Ruf, Tanja SKV Meitingen Frauen 0 0,00 0,0 1 342,00 0,0 1 342,00 0,0 342
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